МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ БОЛЬШЕТУМАНОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

14 октября 2016г.

Об ознакомлении с Памяткой о графике
проведения мероприятий в рамках
проведения ГИА

В целях информационного обеспечения государственной итоговой аттестации
учащихся 9 класса в 2016-2017 учебном году, на основании письма Министерства
образования Нижегородской области от 03 октября 2016 года «Об организации
информирования обучающихся, их родителей (законных представителей),
выпускников прошлых лет, педагогов, организаторов экзаменов по вопросам
проведения ГИА в 2017 году» приказываю:

1. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Лобановой
Валентине Владимировне, школьному координатору проведения
государственной итоговой аттестации в 2017 году, при подготовке и
проведении ГИА учащихся 9 класса руководствоваться Памяткой о графике
проведения мероприятий в рамках проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего и среднего
общего образования, организации Всероссийских проверочных работ и
Национальных исследований качества образования в 2016-2017 учебном году,
представленную Рособрнадзором.

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Лобановой Валентине
Владимировне:

2.1. ознакомить учащихся 9 класса и их родителей (законных представителей),
педагогических работников с Памяткой о графике проведения мероприятий в
рамках проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего и среднего общего образования, организации

Всероссийских проверочных работ и Национальных исследований качества
образования в 2016-2017 учебном году, представленную Рособрнадзором;

2.2. разместить Памятку о графике проведения мероприятий в рамках проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего и среднего общего образования, организации
Всероссийских проверочных работ и Национальных исследований качества
образования в 2016-2017 учебном году, представленную Рособрнадзором на
официальном сайте МБОУ Болыпетумановская ОШ и на информационном
стенде «ГИА -  2017» в доступном месте.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора: /В.В.Лобанова/